
Punaisen Ristin viikko 8.−14. toukokuuta
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Ystävätoiminnassa vapaaehtoiset viettävät aikaa sellaisten ihmisten kanssa, kenellä ei ole mahdolli-
suutta tavata sukulaisiaan tai ystäviään esimerkiksi suuren välimatkan takia. Yhdessä voidaan käydä 
metsässä, kahvilla tai vaikka pelata korttia. Vapaaehtoiset tuovat iloa ja hyvää mieltä mukanaan.

Ystäväksi yksinäiselle

Yksinäisyyttä voi kokea kuka tahansa, missä vaiheessa elämäänsä tahansa. Yksinäisyyteen johtavia 
syitä voi olla monia. Punaisen Ristin vapaaehtoiset toimivat ystävinä yksinäisille joka puolella Suo-
mea. Vapaaehtoiset käyvät tapaamassa ystäväänsä esimerkiksi kerran viikossa tai joka toinen viikko 
ja yhdessä pyritään tekemään molemmille mieluisia asioita.

Punaisen Ristin vapaaehtoiseksi ystäväksi voivat tulla kaikki yli 18-vuotiaat. Ystävänä toimimiseen ei 
tarvita mitään erityistaitoja tai osaamista ja vapaaehtoisystävät perehdytetään tehtävään. Lisätietoa 
ystävätoiminnasta löydät täältä: https://rednet.punainenristi.fi/node/4607

Ystävätoiminta

Tehtäväkortti: SUNNUNTAI

2023

Hyvinvointibingo ja arvonta 
 
Hyvinvointibingon tehtäväruuduista löydät mukavia, helpos-
ti toteutettavia juttuja. Tulosta Hyvinvointibingo täältä.

Bingoon osallistuneiden kesken arvotaan Punaisen Ristin 
tuotteita. Arvontaan tulee osallistua 21.5.2023 mennessä 
osoitteessa www.lyyti.fi/questions/3ab0e110ee

Tehtävä 1: 

Piirtäkää tai maalatkaa keväinen tervehdys-
kortti, jonka voitte postittaa jollekin, jota 
haluatte ilahduttaa, on se sitten naapuri, 
kaukainen sukulainen tai ystävä.

Tehtävä 2: 

Milloin olet viimeksi soittanut sukulaiselle? Tai 
kysynyt tutulta, mitä hänelle kuuluu? Nyt on 
hyvä hetki tarttua toimeen! 

Inhimillisyys

Inhimillisen kärsimyksen estäminen ja 
lievittäminen kaikin tavoin on Punaisen 
Ristin tärkein tehtävä ja toiminnan pää-
määrä. Sen tavoitteena on suojella elä-
mää, terveyttä ja ihmisarvoa. Se edistää 
ihmisten välistä ymmärrystä, ystävyyttä, 
yhteistyötä ja pysyvää rauhaa.

Punaisen Ristin periaatteet
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